GRUNDEJERFORENINGEN HIORTESPRINGPARKEN

Bestyrelse, udvalg og beboere

BESTYRELSE OG UDVALG

Bestyrelsen vaelges af generalforsamlingen, jf. vedtaegtens § 15.1.

Bestyrelsens sammensaetning pr. 21. marts 2013: Bestyrelse
Formand: Poul Dahl, tif. 44 94 63 94

Naastformand: Knud Erik Madsen, tiIf. 21 75 33 36

Kasserer: Leif Larsen, tIf. 44 94 74 15

Bestyrelsesmedlem: Kim Goderum, tIf. 31 55 05 75

Bestyrelsesmedlem: Janne Bay, tif. 40 33 24 80

Suppleant: Marianne M. Juul, tiIf. 44 92 45 10

Suppleant: Tom Sund Frandsen, tIf. 24 80 55 54

Der findes ingen vedtaegtsmaessige udvalg, men det er kutyme, at
den nyvalgte bestyrelse nedsaetter en raekke ‘faste’ udvalg. Disse
udvalg har ingen selvstaendig kompetence, men alene en
indstillingsret til bestyrelsen, som traeffer beslutningen, hvis denne
da ikke er sd vidtreekkende, at beslutningen skal treeffes af
generalforsamlingen.

Vi ser meget gerne, at ikke-bestyrelsesmedlemmer melder sig til
udvalgsarbejde. Af praktiske grunde sidder der normalt et eller
flere bestyrelsesmedlemmer i de enkelte udvalg.

Til udfgrelsen af stgrre enkeltopgaver, f.eks. vedtaegtsaendringer
eller stgrre anlaegsopgaver, nedseettes seedvanligvis ad hoc-
udvalg, der oplgses, nar opgaven er Igst.

Udvalg Udvalg
Bestyrelsesmedlem/kontaktperson er fremhaevet i nedenstaende
oversigt.

Teknisk udvalg

Poul Dahl nr. 14
Flemming Grenaae nr. 22
Knud Erik Madsen nr. 45
Varmeudvalg

Poul Dahl nr. 14
Niels Juul nr. 4
Leif Larsen nr. 21
Lars Tuxen nr. 33
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Gront udvalg

Tom Sund Frandsen
Kim Goderum

René Spangsberg
Sgren Arnberg

Gidske Michelsen
Georg Hansen

Birgit Hjzelmsg

Bgrne-/legepladsudvalg
Allan Wengel

Jacob Fog Topp

Karina Jgrgensen
Kenneth Kamper Holst

Materieludvalg
Kim Goderum
Niels Juul

Leif Larsen
Kim Holmer

Infoudvalg
Janne Bay
Knud Erik Madsen

Festudvalg
Marianne Maegaard Juul

Flagudvalg
Anita Bondy
Janne Bay

Velkomstudvalg

Poul Dahl
Janne Bay

April 2013

nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.

nr.
nr.
nr.
nr.

nr.
nr.
nr.
nr.

nr.
nr.

nr.

nr.
nr.

nr.
nr.

23
26
31
37
43
56
60

32

37

46

26

21

58

38
45

34
38

14
38

GRUNDEJERFORENINGEN HIORTESPRINGPARKEN

1.1.2



